
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/241/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 9 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, 

art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala: 

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 44 666 075,69 zł (vide Tabela nr 1). 

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 54 858 208,56 zł (vide Tabela nr 2). 

§ 3. Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie pożyczek na kwotę 1 911 360,00 zł 

§ 4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 10 192 132,87 zł (vide Tabela nr 4a): 

- wolne środki w wysokości 1 300 000,00 zł 

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 1 911 360,00 zł 

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 6 980 772,87 zł 

§ 5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2017 r. (vide Tabela nr 4a i 4b). 

§ 6. Wskazać główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na 2017 r. w Tabeli nr 7. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

 

 

Regina Bargiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 3168



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/241/2017 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 

  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony 
prawa oraz 

sądownictwa 5 200,00 245 5 445,00 
 

75109 

 Wybory do rad gmin, 

rad powiatów 

i sejmików 

województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 
powiatowe 

i wojewódzkie 

0 245 245 

 

2010 

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań 
bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych 
gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 0 245 245 

756 

  Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 
jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki 
związane z ich 

poborem 16 860 308,00 -3 885,00 16 856 423,00 
 

75621 

 Udziały gmin 

w podatkach 

stanowiących dochód 

budżetu państwa 9 375 208,00 -3 885,00 9 371 323,00 

 

0010 

Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych 9 295 208,00 -3 885,00 9 291 323,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 724 581,00 14 370,00 8 738 951,00 
 

75801 

 Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 
7 690 728,00 8 905,00 7 699 633,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3168



terytorialnego 

 

2920 
Subwencje ogólne 

z budżetu państwa 7 690 728,00 8 905,00 7 699 633,00 

75805 

 

Część rekompensująca 

subwencji ogólnej dla 

gmin 0 5 465,00 5 465,00 

 

2920 
Subwencje ogólne 

z budżetu państwa 0 5 465,00 5 465,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 058 118,00 2 480,00 1 060 598,00 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 330 000,00 2 480,00 332 480,00 

 

2030 

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych 
zadań bieżących gmin 

(związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 0 2 480,00 2 480,00 

852 
  

Pomoc społeczna 231 109,48 11 534,00 242 643,48 
 

85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 88 804,00 11 534,00 100 338,00 

 

2010 

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań 
bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych 
gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 6 400,00 11 534,00 17 934,00 

926 
  

Kultura fizyczna 301 750,00 -98 986,00 202 764,00 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 301 750,00 -98 986,00 202 764,00 

 

6257 

Dotacje celowe 

w ramach programów 

finansowych z udziałem 

środków 
europejskich oraz 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b 
ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu 

środków europejskich, 
realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 300 000,00 -98 986,00 201 014,00 

Razem 
44 740 317,69 -74 242,00 44 666 075,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3168



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/241/2017 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 5 231 672,00 0 5 231 672,00 
 

75095 
 

Pozostała działalność 384 185,00 0 384 185,00 

  

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 20 000,00 -5 820,00 14 180,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -400 7 600,00 

  

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 93 000,00 -32 630,00 60 370,00 

  

4220 Zakup środków żywności 66 300,00 -3 800,00 62 500,00 

  4260 Zakup energii 34 000,00 -19 350,00 14 650,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -8 500,00 500 

  
4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 -3 850,00 73 150,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -3 700,00 2 300,00 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 70 885,00 63 050,00 133 935,00 

  

6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 15 000,00 15 000,00 

751 

  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

5 200,00 245 5 445,00 
 

75109 

 Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0 245 245 

  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0 205 205 

  

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0 34,5 34,5 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 0 5,5 5,5 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3168



801 
  

Oświata i wychowanie 15 089 480,00 2 480,00 15 091 960,00 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 7 424 850,00 2 480,00 7 427 330,00 

  

4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 60 000,00 2 480,00 62 480,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 914 419,48 12 034,00 1 926 453,48 
 

85213 

 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające 
niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 
społecznej. 

14 631,00 500 15 131,00 

  

2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 0 500 500 

 

85219 

 

Ośrodki pomocy społecznej 1 034 154,00 11 534,00 1 045 688,00 

 
3110 Świadczenia społeczne 6 304,00 11 364,00 17 668,00 

4300 Zakup usług pozostałych 84 096,00 170 84 266,00 

855   Rodzina 6 152 733,00 0 6 152 733,00 
 

85502 

 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

1 934 133,00 0 1 934 133,00 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których 
mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej 
wysokości 

18 000,00 -18 000,00 0 

2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 0 18 000,00 18 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 3 502 750,00 301 014,00 3 803 764,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3168



 
92601 

 
Obiekty sportowe 3 164 750,00 301 014,00 3 465 764,00 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 594 250,00 400 000,00 2 994 250,00 

6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 300 000,00 -98 986,00 201 014,00 

Razem: 54 542 435,56 315 773,00 54 858 208,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3168



Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XXIX/241/2017 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

Zmiany w planie przychodów na rok 2017 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 

Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 2 300 000,00 -1 000 000,00 1 300 000,00 

952 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 1 911 360,00 0 1 911 360,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 643 630,98 1 390 015,00 8 033 645,98 

Razem 10 854 990,98 390015,00 11 245 005,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3168



Tabela Nr 4b do Uchwały Nr XXIX/241/2017 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

Zmiany w planie rozchodów na rok 2017 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
1 052 873,11 0,00 1 052 873,11 

Razem 1 052 873,11 0,00 1 052 873,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3168



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/241/2017 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

Główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 131 885,00 78 050,00 209 935,00 
 

75095 
 

Pozostała działalność 70 885,00 78 050,00 148 935,00 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 70 885,00 78 050,00 148 935,00 

   Budowa nowego placu 

zabaw w Sierakowicach 

przy ul.Wiejskiej z 
wykorzystaniem urządzeń 

zabawowych ze starego 

placu zabaw 

12 850,00 12 150,00 25 000,00 

   Budowa placu zabaw przy 

ul.Nowowiejskiej 

w Trachach 3 435,00 10 000,00 13 435,00 

   Budowa placu zabaw wraz 

z siłownią plenerową przy 

budynku OSP 
Kozłów 

0 15 000,00 15 000,00 

   
Dokończenie 

zagospodarowania skarpy 

przy ul.Wiejskiej 

w Smolnicy 0 5 000,00 5 000,00 

   Remont placu tanecznego 

wraz z odwodnieniem 

i położeniem powłoki 
antypoślizgowej 

w Bargłówce 

0 20 000,00 20 000,00 

   Zagospodarowanie terenu 

wokół stawu 

w Rachowicach 9 600,00 20 900,00 30 500,00 

   Zakup huśtawki dla 

młodszych dzieci wraz 

z montażem i odbiorem 
technicznym w Bargłówce 

0 5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3168



   Zakup i montaż urządzenia 

zabawowego na plac zabaw 

w Łanach 
Wielkich 

10 000,00 -10 000,00 0 

926 
  

Kultura fizyczna 2 920 250,00 301 014,00 3 221 264,00 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 2 920 250,00 301 014,00 3 221 264,00 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 594 250,00 400 000,00 2 994 250,00 

   Zagospodarowanie terenu 

pomiędzy OSiR 

a Gimnazjum 

w Sośnicowicach 
- etap I,II,III 

700 000,00 400 000,00 1 100 000,00 

  

6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 300 000,00 -98 986,00 201 014,00 

   Zagospodarowanie terenu 

pomiędzy OSiR 

a Gimnazjum 

w Sośnicowicach 
- etap I,II,III 

300 000,00 -98 986,00 201 014,00 

Razem 18 287 975,70 379 064,00 18 667 039,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3168


		2017-05-18T12:22:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




